descripsit; altera firmior, nomine *P. Agardhianæ* divulgata, sub nomine *Hutchinsiae Deschampsii* ibidem obvenit. *P. atrorubescens* *Lb.* nullum specimen authenticum vidi; plantam ipsius diversam esse, a descriptione certum mihi videtur; forsitan potius ad *P.* affinem *Moore* referendam. *Conferva* *badiam* a *C. atrorubescenti* articulis brevibus distinxit *Dillwyn*; revera duo sunt formæ, una articulis brevibus, altera mediis primariis usque 6-plo longioribus, intermediis vero formis ambæ confluentes. Recentiores minus hac diversitate insistentes, *Conf. badiam* quasi juvenilem *P. atrorubescens* formam consideraverunt. *Hutchinsia badia* *Ag.* est species omnino diversa, nempe forma *P. ureolatae*. Aut ad eandem aut ad *P. pulvinatam* *P. badiam* *Lyngb.* referendam esse suspicor. *Conf. denudata* *Dillw.*, quam quoque *P. atrorubescens* formam hodie venditant, nullomodo ad *P. atrorubescens* pertinet, ut hoc jam in *Alg. Medit. p.* 130 contendere ausus sum. Fragmenta et a *Borrero*, et ab ipso *Dillwynio* missa, utraq; a *Soverby* provenientia, et itaque ipsius plantæ originalia, iterum hodie examinavi; eademque siphonibus pericentralibus 6 prædita vidi; quod demonstrat, comparatis iis quæ de hac specie memoriæ prodidit *Dillwyn*, *Conf. denudatam* ad *P. variegatam* esse referendam. Nec *Hutchinsia denudata* *Ag.*, speciminibus in mari adriatico lectis fundata, ad *P. atrorubescens* referenda est, sed est hæc quoque *P. variegatæ* forma.

Nomine *Confervæ* nigræ hæc species primum descripta videtur; nomen tamen *Dillwynii*, nullis omnino dubiis vexatum et alio quoque respectu aptissimum, omnes ipso excepto retinuerunt.

Quid sit *P. atrorubescens* *Kütz.* forsitan ulterius inquirendum. Et enim hanc speciem, a *P. Agardhiana* longe remotam, inter species oligosiphonias enumeravit, et diversissimas species (Oligosiphonias pariter ac Polysiphonias) *P. atrorubescens* nomine ab ipso inscriptas, in *Herb. Lenormandi* vidi.

Aliquando in hac specie obtinere videtur, ut siphones plures ejusdem articuli fertiles evadant. Sphærosporas itaque et duplici serie longitudinali dispositas (!) vidi in specimine densissime fructifero, a *Schousboe* ad *Tingiu* lecto. Quod in hac Polysiphoniæ specie rarissime accidit, in aliis Rhodomeleis est normale; ubertatis exemplum, nec vero deviam speciem, nec generum proximorum identitatem probans, considero.

100a. *P. ARENARIA* (*Harv. Ner. Austr. p.* 55) "frondibus dense cæspitosis e filis repentibus ortis capillo tenuioribus ramosissimis intricatis, ramis crebre dichotomis sensim attenuatis, axillis patentibus, articulis primariis diametro triplo, secundariis sesqui-duplo-longioribus, supremis diametro brevioribus, siphonibus 10, tetrasporis in ramulis nidulantibus.